AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 030/2023

fornecimento parcelado de Kits de Materials de Construção
para atender a Secretaria de Administração do Município.
Vencedor: R C DA SILVA COMERCIO - EPP, CNPj; 17.796.154/0001-34,
item: (001) pelo Valor Total Global de: R$ 217.276,56 (duzentos e
dezessete mil duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e seis
centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

REFERENCIA: CONTRATO N“ 148/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÂO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS-
MA, 06,651,616/0001-09.
CONTRATADA: SALUTEM COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ n« 17.032.113/0001-71.

[...]

n.« 10.520/2002. do Decreto n.e 10.024/2019, Decreto Municipal n^
02/2021 de 05/01/2021, Decreto Municipal n^ 03/2021 de 05/01/2021,
da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: R$ 64.675.72 (sessenta e quatro mil,
seiscentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 (trinta e um) de dezembro de
2023.

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de junho de 2023.

Semaias da Silva Morais
Pregoeíro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código ider^tifícado^:

[...]

ADRIANO MACHADO DE FREITAS. Prefeito Municipal de
São Vicente Férrer-MA; JORGE PAULO CORREIA COSTA  - Representante
Legal.

Fornecedor UNHA & COR COSMÉTICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n^
17.513.233/0002-71 , vencedor do ITEM 7 no valor Global de R$
1.555,56 (mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis
5®ntavos).

‘lecedor KARLA KAROLINE FONTES MENESES, inscrito no CNPJ sob o
nO 37.937.325/0001-05, vencedor do ITEM 1,2,3,4,6.8,9,10,11, no
valor Global de R$ 34.803,00 (trinta e quatro mil  e oitocentos e três
reais).
Fornecedor G. M. BAUER COMERCIO E LIClTACOES, inscrito no CNPJ sob
0 n« 45.740.175/0001-73, vencedor do ITEM 5, no valor Global de R$
5.911,20 (cinco mil e novecentos e onze reais e vinte centavos).

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 21 de Junho de 2023
Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO

Código identificador: d92e5e60e217d019b6dl0acl4e61al3aMaria Vitória Barros Lima
Pregoeira

RESENHA DO CONTRATO N9 118/2023

[...]

C COSTA LTDA (CNPJ n.a 43.281.079/0001-89). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais hidráulicos, de acabamentos e
de construção, para atender as necessidades do Município de São
Vicente Férrer. AMPARO LEGAL: LEI N“ 8.666/93 e Lei n«
10.520/2002.VALOR GLOBAL: R$ 170.401,43 (cento e setenta mil,
quatrocentos e um reais e quarenta e três centavos). VIGÊNCIA; até

EXTRATO DE CONTRATO N* 148-2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N*
04/2023 - SRP

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 30/2023

CERriFiCADO DIGfTALMENTE I